

Протокол № 29

о проведении закупа медицинских изделий из средств республиканского бюджета по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного медицинского страхования на 2020 год способом закупа из одного источника

г. Павлодар

11.03. 2020 года

1. Организатор закупа КГП на ПХВ «Павлодарский областной кардиологический центр» управления здравоохранения Павлодарской области, акимата Павлодарской области на основании подпункта 4 пункта 116 главы 11 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 «Правила организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг с изменениями от 30 мая 2019года, далее (Правила) имеется потребность в осуществлении закупа товаров на период до подведения итогов тендера, Заказчиком решено осуществить закуп изделий медицинского назначения способом из одного источника.

2. Краткое описание закупаемых товаров:

№ лота	наименование лота	№ п/п	Наименование расходного материала	Ед. изм.	кол-во	цена	сумма
1	лот №1 шовные материалы, комплект №1	1	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, монофиламентная, М 1,5(4/0) 90 см. Две иглы. Тип игл: Колющая, 17 мм длиной.	шт	108	2 800	302 400
		2	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, монофиламентная, М1,0 (5/0)75 см с двумя иглами колющими, длина иглы 13 мм	шт	72	3 460	249 120
		3	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, монофиламентная, М 0,7(6/0) 60 см. Две иглы. Тип игл: Колющая , 13 мм длиной .	шт	252	3 945	994 140
		4	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, монофиламентная, М 0,5(7/0) 60 см. Две иглы. Тип игл: Колющая, 9,0 мм длиной	шт	288	2 980	858 240
		5	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, монофиламентная, М 0,4(8/0) 60 см. Две иглы. Тип игл: Колющая, 8 мм длиной..	шт	108	8 480	915 840
			сумма лота				3 319 740
24	лот №24 шунты интракоронарные	1	Шунт интракоронарный 1,5; 1,75; 2,0; 2,25;	шт	6	23 000	138 000
			сумма лота				138 000
25	лот №25 набор детских электродов	1	Электрод детские больше 13.6 кг	шт	5	3 985	19 925
		3	Электрод детский 2. 7-13.6 кг	шт	10	13 990	139 900
			сумма лота				159 825

29	лот №29 контуры дыхательные с обогревом	1	Контуры дыхательные детские с нагревательным элементом с влагоборниками с угловым соединителям и портом (одноразовые)	шт	10	18 600	186 000
			сумма лота				186 000
			итого				3 803 565

3. На основании рассмотрения представленных потенциальным поставщиком **ТОО «MedIntelCompany»** г.Павлодар ул.Пахомова,104/8 документов, подтверждающих их соответствие требованиям Правил и согласия об участии в закупе, заключить договор на общую сумму **3 803 565 (три миллиона восемьсот три тысячи пятьсот шестьдесят пять) тенге**

4. Организатору закупа разместить на интернет-ресурсе организатора протокол об итогах закупа способом из одного источника.

5. Организатору закупа в течение трех рабочих дней направить, потенциальному поставщику подписанный договор закупа на основании протокола об итогах закупа способом из одного источника.

И.о.директора



Тампишева Г.К